



Sosnowiec, dn.13.05.2016r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego**

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”.

Znak sprawy ZP-2200- 16/16

**Wyjaśnienia Zamawiającego 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 5**

..w celu ustalenia ostatecznego ratingu kredytowego Szpitala, zwraca się z uprzejmą prośbą o podanie informacji o kwocie spłaconych rat z tyt. kredytów długoterminowych i pożyczek oraz leasingu finansowego za 2014r. i 2015r.

Odpowiedź:

Zamawiający z tytułu otrzymanych pożyczek długoterminowych spłacił:

- w 2014 roku kwotę 9 995 938,00 zł
- w 2015 roku kwotę 1 550 562,33 zł.

W latach 2014 i 2015 nie posiadał kredytów długoterminowych oraz leasingu finansowego.

**Pytanie 6**

Prosimy Zamawiającego możliwe jak najszybsze udostępnienie Wykonawcom operatu szacunkowego nieruchomości stanowiącej zabezpieczenie spłaty w przypadku braku takiej możliwości prosimy o podanie numeru księgi wieczystej tej nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie www operat szacunkowy na dzień przekształcenia Przedsiębiorstwa. Jednocześnie informuję, że z nieruchomości została wydzielona działka nr ew. 4373/1 obręb 11 Sosnowiec, o pow. 4 102m2, objętej Księgą Wieczystą KA1S/00042846/7, która została zbyta, co zostało uwidocznione w KW.

Nr KW KA1S / 00042846 / 7

**Pytanie 7**

**1. Prosimy o wypełnienie i podpisanie załączonych do niniejszego pisma dokumentów:**

- a) Oświadczenie, o aktualności danych – załącznik nr 1, - Wszystkie dane i informacje, które Zamawiający zamieszcza w niniejszym postępowaniu są zgodne ze stanem faktycznym.
- b) Podstawowe informacje o działalności gospodarczej – załącznik nr 2,

Odpowiedź: Informację stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

**Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:**

**Pytanie 8**

Zezwolenie/koncesje

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

**Pytanie 9**

Zaświadczenie o numerze REGON,

Odpowiedź:



**NOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.**

-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

EL. (32) 4130 100

AX (32) 4130 112

r.szpital.sosnowiec.pl

EGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
SĄDZIE REJONOWYM  
ATÓWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
ZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
IAJÓWEGO REJESTRU  
OWEGO POD NUMEREM  
0000476320

PITAL ZAKŁADOWY  
53 847 000,00 ZŁ

Zamawiający zamieścił na stronie.

**Pytanie 10**

Zaświadczenie o numerze NIP

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie.

**Pytanie 11**

Umowa Spółki wraz ze zmianami,

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie www Umowę Spółki.

**Pytanie 12**

Zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie www Księgę Rejestrową.

**Pytanie 13**

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z podatkami (nie starsze niż 30 dni),

Odpowiedź:

Szpital wystąpił do Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach oraz niezaleganiu w opłacaniu składek.

W załączeniu stosowne oświadczenie oraz w załączeniu zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach wystawione dnia 10.02.2016r.

oraz zaświadczenie o niezaleganiu w opłacaniu składek z dnia 11.02.2016r.

**Pytanie 14**

Zaświadczenie z ZUS o niezaleganiu ze składkami

Odpowiedź: Jak w pyt. 13.

**Pytanie 15**

Sprawozdanie kwartalne bilans i rachunek zysków i strat a w przypadku jego braku sprawozdanie F-01 za I kwartał roku 2015, 2016.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza na stronie www.

**Pytanie 16**

Sprawozdanie MZ-03 o finansach samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej rok poprzedni

Odpowiedź

Zamawiający nie sporządza sprawozdania MZ-03.

**Pytanie 17**

Uchwała lub postanowienie organu zatwierdzającego za rok 2014 i 2015 o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego oraz o podziale zysku lub pokryciu strat,

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie www.

W załączeniu Zarządzenie Prezydenta Miasta Sosnowca nr 505,506,507,514 za 2014 rok oraz

Zarządzenie nr 508,509,510 o udzieleniu absolutorium

Zarządzenie o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2015 rok nastąpi

zgodnie z art.53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U.z 2013r. Poz 330 z późn.zm)

roczne sprawozdanie jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

**Pytanie 18**

Uchwała lub postanowienie organu zatwierdzającego za rok 2014 i 2015 o zatwierdzeniu sprawozdania z działalności jednostki i udzieleniu absolutorium członkom jej organów,

Odpowiedź: Jak w pytaniu 17.

**Pytanie 19**

prognoza finansowa na okres kredytowania obejmujące: bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych w układzie rocznym wraz z głównymi założeniami na podstawie, których została przygotowana prognoza finansowa,

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie www.

**Pytanie 20**

Informację o wysokości spłat kredytów długoterminowych w latach 2014 i 2015, I kwartał 2015 i 2016,

Odpowiedź:

Szpital w latach 2014 i 2015 oraz w I kw. 2015 i 2016 roku nie posiadał kredytów długoterminowych.

**Pytanie 21**

Biznesplan/Studium wykonalności inwestycji,

Odpowiedź: Jak w pytaniu 19.

**Pytanie 22**

Dokumenty potwierdzające udokumentowanie źródeł finansowania inwestycji - wkład własny, dotacje, pożyczki, itd. (np. wyciąg z rachunku, dowód zapłaty potwierdzający wniesienie już wkładu własnego, dokumenty potwierdzające przyznanie dotacji, udzielenie pożyczki, itp.),

Odpowiedź:

Szpital inwestycję będzie finansował ze środków otrzymanych na podwyższenie kapitału z Gminy Sosnowiec

**Pytanie 23**

Prawomocne pozwolenie na budowę lub zgłoszenie zmian wykonywanych robót budowlanych.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie.

**Dokumenty dotyczące prawnych zabezpieczeń:**

**Pytanie 24**

Kopia dokumentu - aktu własności (np. akt notarialny, postanowienie sądu, decyzja przewłaszczeniowa) (aktualny - ujawniony w KW),

Odpowiedź: Jak w pytaniu 11.

**Pytanie 25**

Operat szacunkowy z wyceny nieruchomości sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego (nie starszy niż 6 miesięcy, przy czym dokumenty, na podstawie których operat był sporządzony w momencie jego sporządzenia nie były starsze niż 30 dni od daty sporządzenia operatu) – wraz z wypisem z rejestru gruntów i budynków wraz z mapą ewidencyjną.

Odpowiedź: Jak w pytaniu 19.

**Pytanie 26**

Kopia aktualnej polisy ubezpieczeniowej nieruchomości z potwierdzeniem opłacenia składek,

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie www.

**Pytanie 27**

Zaświadczenie z US o nie zaleganiu z zobowiązaniami publiczno-prawnymi właściciela/współwłaściciela nieruchomości (nie starszy niż 30 dni),

Odpowiedź: Jak w pytaniu 14.

**Pytanie 28**

Czy szpital jest objęty programem naprawczym? (jeśli tak prosimy o udostępnienie programu),

Odpowiedź: Zamawiający nie jest objęty takim programem.

**Pytanie 29**

Prosimy o podanie:

- wartość kontraktów z NFZ na 2016r.
- struktury wiekowej kontaktów,
- zmianę wartość kontraktów (według umowy z NFZ) w stosunku do ubiegłego roku,
- stopień realizacji kontraktów z NFZ (ostatni rok obrotowy),

wysokości zapłaconych środków z NFZ (ostatni rok obrotowy) za nadwykonanie,

Odpowiedź:

Na stronie www Zamawiający zamieszcza zestawienie wartości planu rzeczowo-finansowego na 2016 rok wraz z strukturą wiekową kontraktów z NFZ, zestawienie wartości kontraktów za 2015 i 2016 rok, W załączeniu zestawienie realizacji kontraktu z NFZ w 2015 roku z uwzględnieniem zapłaconych nadwykonań,

**Pytanie 30**

wysokości i rodzaju pozyskanych środków publicznych na określone cele w ostatnim i bieżącym roku obrotowym,

Odpowiedź:

Na stronie www Zamawiający zamieszcza zestawienie

**Pytanie 31**

czy występuje dostosowanie budynków i pomieszczeń do wymogów sanitarnych określonych przez MZ?

Odpowiedź: Nie występuje

**Pytanie 32**

jaki jest wskaźnik wykorzystania łóżek?,

Odpowiedź:

Na stronie www Zamawiający zamieszcza zestawienie.

**Pytanie 33**

wysokości i rodzaju pozyskanych środków finansowych powtarzających się (innych niż środki z NFZ) - inne źródła cykliczne to: sprzedaż pracodawcom, sprzedaż pozostałym jednostkom, pozostałe przychody operacyjne – tylko w zakresie np. wydzielonej działalności innej niż lecznicza (dzierzawa wolnej

powierzchni, sprzętu, świadczenie zewnętrznych usług remontowych i innych,

Odpowiedź:

Na stronie www Zamawiający zamieszcza zestawienie.

**Pytanie 34**

Sprawozdania finansowe z wykonania budżetu Miasta Sosnowiec za 2015r. oraz I Q 2016r.:

Odpowiedź: Dostępne w bip Urzędu Miejskiego w Sosnowcu.

**Pytanie 35**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia dodatkowego zabezpieczenia w formie Poręczenia Miasta Sosnowiec jako 100% właściciela Spółki?

Odpowiedź: Nie.

*z up. Zarząd*

**KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

*mgr Ela Kwaśnicka*